

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDÔNIA

COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO

SEÇÃO DE CONTRATOS

Cumprimento do art. 16 da Lei nº 8.666/93, art 1º-VI, Lei 9.755/98, e art 1º, IX, "a" c/c 2º, XXI e XXII da I.N. 28/99, do TCU.

MÊS: **Julho - 2010**

MATERIAL DE CONSUMO

FORNECEDOR	CNPJ	EMPENHO	ITEM	DISCRICÃO	UNID	QUANT	V.UNI.	V.TOTAL
Empresa Brasileira de Tecnologia	03.506.307/0001-57	2010NE000024	1	Combustível Cartão Fuel Control	Litros	0	0,00	2.850,43
Laja Ltda - ME	05.887.870/0001-48	2010NE000343						
EFES Com de Informática	10.434.081/0001-91	2010NE000315	1	Bateria Selada RBC33, Tnsão 12V, amperagem 12V	Unid	16	360,00	5.760,00
P H Informática Com e	07.736.534/0001-20	2010NE000313	1	Gabinete (Case) externo p/ HD de 3 1/2" Sata e Sata II	Unid	4	195,00	780,00
Facundo & Facundo Ltda - ME	03.432.532/0001-96	2010NE000546	1	20 (vinte) m² de película G5, cor fumê 95%	Unid	20	50,00	1.000,00
VRM Home Center Dental Médi	08.941.888/0001-79	2010NE000300	1	Clorhexidina 2% 100ml	Frasco	1	12,94	12,94
			2	Fluorphat 10ml	Unid	2	116,00	232,00
			3	Lenços umedecidos desinfetantes de superficie	Frasco	18	10,90	196,20
			4	Filme Adulto periap. 150 E-Speed	Cx	1	130,00	130,00
			5	Luva de procedimento - Média c/100	Cx	2	23,60	47,20
			6	Luva de procedimento - pequena c/100	Cx	5	22,85	114,25
I Micheletto Com e Serviços	34.762.534/0001-77	2010NE000541	1	Caixa de parafusos de aço 4,50 x 30	Unid	1	50,00	50,00
Bellcomsys Com e Representaç	01.824.644/0001-67	2010NE000314	1	Unid de memória PC2-5300 (DDR2-667 SDRAM)	Unid	10	450,00	4.500,00
Loja Tropical e Representações	04.937.272/0004-16	2010NE000573	1	Gás refrigerante R22, cilindro com 13,6Kg cada um	Unid	5	275,80	1.379,00
Retimotos Com e Serv de Motos	06.878.608/0001-08	2010NE000568	1	Filtro de ar	Unid	1	48,80	48,80
M K Motos Náutica Ltda	10.844.532/0001-69	2010NE000566	1	Vela de ignição	Unid	1	10,00	10,00
			2	Bateria de 12 volts	Unid	1	135,00	135,00

			3	Óleo 4 tempos	Unid	2	14,00	28,00
			4	Reparo de carburador	Unid	1	33,00	33,00
Guta dist de Prod Alimentícios	01.663.647/0001-66	2010NE000311	1	Garafão de 20 Litros de água mineral	Unid	436	2,57	1.120,52
PH Inform Com e Serv Ltda	07.736.534/0001-20	2010NE000313	1	Gabinete Externo p/ HP Sata I e Sata II	Unid	4	195,00	780,00
								19.207,34

BENS PERMANENTES

FORNECEDOR	CNPJ	EMPENHO	ITEM	DISCRICÃO	UNID	QUANT	V.UNI.	V.TOTAL
Mov-Nort Mobiliário Corporativo	10.201.396/0001-99	2009NE000379	1	Carrinho Armazém, Tipo "L", reforçado	Unid	2	474,00	948,00
F1C1 Informática Ltda	10.263.284/0001-62	2010NE000201	1	Rack tipo fechado em alumínio ou aço.	Unid	2	9.400,00	18.800,00
TWS Com de Móveis Ltda	10.456.190/0001-00	2010NE000164	1	Estante Metálica em aço reforçado, c/ 07 prateleiras	Unid	63	240,00	15.120,00
I MichelettoCom e Serv	34.762.534/0001-77	2010NE000542	1	Placas de divisória, med 120 x 210cm, cor areia jundiáí	Unid	12	95,00	1.140,00
			2	Perfil metálico, em "U", med 6m cada	Unid	26	17,00	442,00
			3	Perfil metálico, em "H", med 6m cada	Unid	25	21,00	525,00
TOTAL								36.975,00